ESTADO DE ACTIVIDADES

ALMOLOYA DE JUAREZ 3102

DEL 1 DE ENERO AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2023

CONCEPTO

TOTAL DE INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

Gastos de Funcionamiento

Materiales y Suministros

Servicios Generales

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Publico
Transferencias al Resto del Seclor Publico
Subsidios y Subvenciones
Ayuda Sociales
Pensianes y Jubilaciones
Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Analogos
Transferencias a la Seguridad Social
Donativos

Transferencias al Exterior

13,372,126.43

9,008,681.15

622,047.18
1,673,873.78
11,304,602,11

0.00
0.00
0.00
360,902.83
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
360,902.83

MES ACTUAL MES ANTERIOR
INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS 13,372,126.43 11,964,657.76
Ingresos de Gestion 305,257.48 269,714.34
Impuestos 0.00 0.00
Cuotas y Apartaciones de Seguridad Social 0.00 0.00
Contribuciones de Mejoras 0.00 Q.00
Derechos 0.00 .00
Productos 37,397.48 34,683.34
Aprovechamientos .00 0.00
Ingresos por Ventas de Bienes y Prestacidn de Servicios 267,860.00 235,131.00
Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentives Colab Fis, Fondos Distintos de Aport, Transf, Asig, 13,045,993.95 11,664,068.41
Subsidios y Subv, y Pensiones y Jubilaciones
Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la. Colaboracién Fiscal y Fondos 0.00 0.00
Distintos de Aportaciones
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones 13,045,993.95 11,664,068.41
Otros Ingresos y Beneficios 20,875.00 20,875.00
Ingresos Financieras 0.00 0.00
Incremento por Variacién de Inventarios 0.00 0.00
Disminucion del Exceso de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u Obsolescencia 0.00 0.00
Disminucion del Exceso de Provisiones 0.00 0.00
Otros Ingresos y Beneficios Varios 20,875.00 20,875.00

11,954,657.75

8,058,838.55

568,171.90
1.617,538.18
10,234,548.63

0.00
0.00
0.00
360,802,83
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
360,902.83

FECHA DE ELABORAGION: 31/10/2023

Hoja: 1 de 2



ESTADO DE ACTIVIDADES

ALMOLOYA DE JUAREZ 3102 DEL 1 DE ENERO AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2023
CONCEPTO MES ACTUAL MES ANTERIOR
Participacli y Aportaci
Participaciones 0.00 0.00
Aportaciones 0.00 0.00
Convenios 0.00 0.00
0.00 0.00
Interesés, Comisiones y Otros Gastos de la Deuda Publica
Intereses de la Deuda Publica 0.00 0.00
Comisiones de la Deuda Publica 0.00 0.00
Gastos de la Deuda Publica 0.00 0.00
Costos por Coberturas 0.00 0.00
Apoyos Financieros 0.00 0.00
0.00 0.00
Otros Gastos y Perdidas Extraordinarias
Estimaciones, Depreciaciones, Deterioros, Obsolescencia y Amortizaciones -£3,862.38 -56,766.56
Provisiones
Disminucion de Inventarios
Aumento por Insuficiencia de Estimaciones por Pérdida o Deterioro y Obsalescencia
Aumento por Insuficiencia de Provisiones
Otros Gastos
Inversion Publica

Inversion Publica No Capitalizable 0.00 0.00

TOTAL DE GASTOS Y OTRAS PERDIDAS 11,601,642.56 10,538,684.90

" \g?ﬁﬂbmﬁ.‘.wf/
RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO / DESAHORRO) e /w:...q. OR __ubim.b.ﬂ // 1,770,483.87 1,415,972.85
S ) RN
<

.
W Ep e\
4/,\Oﬁ_v @N&) \

‘.I\\\\l.l.l r—
-
P __DIRECTOR v
[ e =
- |s||..|l||1||1l
L T
L. EN E-¥'C.P. RAMON REYES DIiAZ /n_n. mmmum,m\%zcmrg RODRIGUEZ S

FECHA DE ELABORACION: 31/10/2023 Hoja: 2 de 2



