

ESTADO DE ACTIVIDADES

ALMOLOYA DE JUAREZ 3102

DEL 1 DE ENERO AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2023

360,902.83	360,902,83	
0.00	0.00	Transferencias al Exterior
0,00	0.00	Donativos
0,00	0.00	Transferencias a la Seguridad Social
0,00	0.00	Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Analogos
0.00	0.00	Pensiones y Jubilaciones
360,902.83	360,902.83	Ayuda Sociales
0.00	0.00	Subsidios y Subvenciones
0.00	0.00	Transferencias al Resto del Sector Publico
0.00	0.00	Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Publico
		Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas
10,234,548.63	11,304,602.11	
1,617,538.18	1,673,873.78	Servicios Generales
558,171.90	622,047.18	Materiales y Suministros
8,058,838.55	9,008,681.15	Servicios Personales
		Gastos de Funcionamiento
	*	GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
11,954,657.75	13,372,126.43	TOTAL DE INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
20,875.00	20,875.00	Otros Ingresos y Berneficios Varios
0,00	0.00	Disminución del Exceso de Provisiones
0.00	0.00	Disminución del Exceso de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u Obsolescencia
0.00	0.00	Incremento por Variación de Inventarios
0.00	0.00	Ingresos Financieros
20,875.00	20,875.00	Otros Ingresos y Beneficios
11,664,068.41	13,045,993.95	Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones
0.00	0.00	Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboración Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones
11,664,068.41	13,045,993.95	Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Colab Fis, Fondos Distintos de Aport, Transf, Asig, Subsidios y Subv, y Pensiones y Jubilaciones
235,131.00	267,860.00	Ingresos por Ventas de Bienes y Prestación de Servicios
0,00	0.00	Aprovechamientos
34,583.34	37,397.48	Productos
0.00	0.00	Derechos
0.00	0.00	Contribuciones de Mejoras
0.00	0.00	Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
0.00	0.00	Impuestos
269,714.34	305,257.48	Ingresos de Gestión
11,954,657.75	13,372,126.43	INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
MES ANTERIOR	MES ACTUAL	СОМСЕРТО
DEC DE ENERO AL 30 DE SEP HEMBRE DE 2023	DEL I DE ENEVA	THE CONTROL OF STATE STATE



ESTADO DE ACTIVIDADES

ALMOLOYA DE JUAREZ 3102

DEL 1 DE ENERO AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2023

1,415,972.85	1,770,483.87	NO ORFO	RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO / DESAHORRO)
10,538,684.90	11,601,642.56		TOTAL DE GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
0.00	0.00		Inversión Pública Inversión Pública No Capitalizable
	=	ıncia	Disminución de Inventarios Disminución de Inventarios Aumento por Insuficiencia de Estimaciones por Pérdida o Deterioro y Obsolescencia Aumento por Insuficiencia de Provisiones Otros Gastos
-56,766.56	-63,862.38	5	Otros Gastos y Perdidas Extraordinarias Estimaciones, Depreciaciones, Deterioros, Obsolescencia y Amortizaciones Provisiones
0.00	0.00		
0.00	0.00		Apoyos Financieros
0.00	0.00		Costos por Coberturas
0.00	0.00		Gastos de la Deuda Publica
0.00	0.00	Z	Intereses de la Deuda Publica Comisiones de la Deuda Publica
			Interesés, Comisiones y Otros Gastos de la Deuda Pública
0.00	0,00	,	
0.00	0.00		Convenios
0.00	0.00		Aportaciones
0.00	0.00	4 (4	Participaciones
			Participaciones y Aportaciones
MES ANTERIOR	MES ACTUAL		CONCEPTO

SISTEM PROPER INTERNATION

M. EN D. JULIO JAIME GARCÍA RUÍZ

"Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor"

L. EN F. Y.C.P. RAMÓN REYES DÍAZ

TO THE JUNE THE PROPERTY OF TH

DIRECTOR

LIC. PEDRO LÁNDEROS RODRIGUEZ